
                                                               ПРОТОКОЛ   

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської 

міської ради VІІІ скликання. 

                                                                                          від  08 серпня  2024 року                                       

                                                                                          Початок роботи комісії: 12-30 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Табачак Михайло Богданович 

3.  Пиняк Людмила Федорівна 

4. Грабовецька Світлана Степанівна 

 

 Відсутні: 

          Демкович Михайло Миколайович 

 

Запрошені:  секретар міської ради Ярослав Дзиндра. 

                      в.о. начальника юридичного відділу Наталя Вандяк 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу та в 

цілому. 

Голосували: за -4, проти - 0, утримались – 0. 

 

                                                       

                                                                 Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

1.  Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Чорткова» 

2.Про нагородження відзнаками Чортківської міської ради. 

3. Про внесення змін та доповнень до Регламенту Чортківської міської ради VІІІ скликання. 

4. Про внесення змін до Положення про постійні комісії Чортківської міської ради VІІІ 

скликання. 

 5. Про затвердження угод про партнерську  співпрацю. 

                                    

1. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Чорткова» 

 СЛУХАЛИ:  Ярославу Бишок в.о начальника відділу персоналу та нагород, яка 

зачитала перелік воїнів - Героїв, яким пропонується присвоїти звання «Почесний громадянин 

міста Чорткова» посмертно. 

ВИСНОВОК: проект рішення погодити  та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

2.Про нагородження відзнаками Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ:  Ярославу Бишок в.о начальника відділу персоналу та нагород, яка  

ознайомила із проектом рішення, вказала прізвище громадян, яких пропонується нагородити  

орденом Чортківської міської ради "За заслуги перед громадою" , а також  зазначила, кому 

вручатиметься Почесна грамота Чортківської міської ради. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

3. Про внесення змін та доповнень до Регламенту Чортківської міської ради VІІІ скликання. 



СЛУХАЛИ: Андрія Польного головного спеціаліста юридичного відділу, який наголосив 

на суті та причині внесення змін до Регламенту. 

ВИСТУПИЛИ: Безпалько О., Дзиндра Я., Табачак М. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

4. Про внесення змін до Положення про постійні комісії Чортківської міської ради VІІІ 

скликання. 

СЛУХАЛИ: Андрія Польного головного спеціаліста юридичного відділу, який наголосив 

на  змінах, які запропоновано внести до Положення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

5. Про затвердження угод про партнерську  співпрацю. 

СЛУХАЛИ: Марту Глубіш начальницю відділу муніципального розвитку та 

енергоменеджменту, яка ознайомила з проектом рішення. 

ВИСТУПИЛИ:  Грабовецька С., Пиняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

 

 

Голова комісії                   підпис                Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 

 

 


